1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                 PROJETO DE LEI Nº         DE 2009
DÀ DENOMINAÇÃO AO TRECHO DA RUA 08 DO JARDIM GUARTIERI ENTRE AS QUADRAS “H”,“K” E AREA DE LAZER DO REFERIDO LOTEAMENTO DE GENKO KOTSURA POR SER PROLONGAMENTO NATURAL
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - O trecho  da Rua 08 do Jardim Guartieri entre as quadras “H”,”K” e Área de Lazer do referido Loteamento passa a denominar se Genko Kotsura por se tratar de prolongamento natural.
Art.2º- Esta Lei entra em vigor da data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 19 de abril de 2010
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

          Presidente Comissão de Denominação de Vias e Logradouros Públicos

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
Vice Presidente Comissão de Denominação de Vias e Logradouros Públicos
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES - Membro
VEREADOR JOSE FERNANDES FILHO - Membro
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO - Membro
VEREADORA PROF.ª. MARCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI - Membro
VEREADOR DOUTOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES - Membro
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES – Membro

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]